
 
UCHWAŁA NR XXXVI/204/2013 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na rok 2014. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645 Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w wysokości 36.259.057,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 35.609.557,00 zł; 

2) dochody majątkowe 649.500,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w wysokości 35.061.299,76 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 34.399.299,76 zł; 

2) wydatki majątkowe 662.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 1.197.757,24 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę rat kredytów 1.197.757,24 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik nr 11) w wysokości: 

1) przychody 170.000,00 zł; 

2) rozchody 1.367.757,24 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 200.000 zł; 

2) celowe w wysokości 100.000 zł, z przeznaczeniem na: realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

100.000 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 

nr 5; 

3) zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty 500.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych po-

życzek i kredytów, do kwoty 1.367.757,24 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4673



§ 8. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 

o których mowa w § 7, do wysokości w nim określonej. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: a. celowe na zadania własne (załącznik nr 7) w wysokości 

269.238,00 zł, b. celowe na pomoc innym j.s.t (załącznik nr 8) w wysokości 22.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: a. podmiotowe (załącznik nr 9) w wysokości 

5.847.089,00 zł, b. celowe na zadania własne (załącznik nr 10) w wysokości 59.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym powiatu; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągło-

ści działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Marek Kubacki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4673



w złotych

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 000,00    5 000,00    -    

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00    5 000,00    -    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
5 000,00    5 000,00    -    

020 LEŚNICTWO 133 562,00    133 562,00    -    

02001 Gospodarka leśna 133 562,00    133 562,00    -    

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
133 562,00    133 562,00    -    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00    5 000,00    -    

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00    5 000,00    -    

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

5 000,00    5 000,00    -    

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu
-    -    -    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 711 226,00    399 226,00     312 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 711 226,00    399 226,00     312 000,00 

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości
8 900,00    8 900,00    -    

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

233 726,00    233 726,00    -    

Załącznik nr 1     

do Uchwały Nr XXXVI/204/2013 

Rady Powiatu w Łobzie     

z dnia 20 grudnia 2013r.

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Plan na 2014r.

z tego:

Dochody budżetu Powiatu Łobeskiego na rok 2014 wg źródeł pochodzenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4673



0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
12 000,00    -            12 000,00    

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300 000,00    -     300 000,00 

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
44 000,00    44 000,00    -    

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
112 600,00    112 600,00    -    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 463 000,00    463 000,00    -    

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 155 000,00    155 000,00    -    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
155 000,00    155 000,00    -    

71015 Nadzór budowlany 308 000,00    308 000,00    -    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
308 000,00    308 000,00    -    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 455 100,00    117 600,00     337 500,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 84 100,00    84 100,00     -    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
84 100,00    84 100,00    -    

75020 Starostwa powiatowe 340 500,00    3 000,00     337 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00    1 200,00    -    

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

800,00    800,00    -    

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00    1 000,00    -    

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

337 500,00    -     337 500,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 500,00    18 500,00    -    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
18 000,00    18 000,00    -    

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
500,00    500,00    -    

75075 Promocja Jedenostek samorządu terytorialnego 12 000,00    12 000,00    -    

0830 Wpływy z usług 12 000,00    12 000,00    -    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 279 000,00             3 279 000,00    -    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4673



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 279 000,00             3 279 000,00    -    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
3 279 000,00             3 279 000,00    -    

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

5 304 200,00             5 304 200,00     -    

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
1 494 200,00             1 494 200,00     -    

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 792 200,00    792 200,00    -    

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
702 000,00    702 000,00    -    

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 810 000,00             3 810 000,00     -    

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 700 000,00             3 700 000,00    -    

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 110 000,00    110 000,00    -    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 677 243,00           16 677 243,00    -    

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 498 465,00             8 498 465,00     -    

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 498 465,00             8 498 465,00    -    

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 394 567,00             5 394 567,00     -    

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 394 567,00             5 394 567,00    -    

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00    10 000,00     -    

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00    10 000,00    -    

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 774 211,00              2 774 211,00     -    

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 774 211,00             2 774 211,00    -    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 000,00    17 000,00    -    

80120 Licea ogólnokształcące 17 000,00    17 000,00    -    

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

17 000,00    17 000,00    -    

851 OCHRONA ZDROWIA 2 110 000,00              2 110 000,00    -    

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
2 110 000,00              2 110 000,00    -    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
2 110 000,00             2 110 000,00    -    

852 POMOC SPOŁECZNA 5 020 745,00             5 020 745,00    -    

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 466 869,00    466 869,00    -    

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

32 400,00    32 400,00    -    

0830 Wpływy z usług 354 442,00    354 442,00    -    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4673



0970 Wpływy z różnych dochodów 80 027,00    80 027,00    -    

85202 Domy pomocy społecznej 4 438 000,00             4 438 000,00    -    

0830 Wpływy z usług 2 150 000,00             2 150 000,00    -    

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów -    -    -    

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 288 000,00             2 288 000,00    -    

85204 Rodziny zastępcze 105 876,00    105 876,00    -    

0830 Wpływy z usług 105 876,00    105 876,00    -    

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00    10 000,00    -    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
10 000,00    10 000,00    -    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 977 981,00              1 977 981,00     -    

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 40 000,00    40 000,00    -    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
40 000,00    40 000,00    -    

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 505,00    5 505,00    -    

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 505,00    5 505,00    -    

85333 Powiatowe urzędy pracy 465 900,00    465 900,00    -    

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy
465 900,00    465 900,00    -    

85395 Pozostała działalność 1 466 576,00             1 466 576,00    -    

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

1 152 687,00             1 152 687,00    

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

313 889,00    313 889,00    -    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 100 000,00    100 000,00    -    

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysrtanie ze 

środowiska
100 000,00    100 000,00    -    

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00    100 000,00    -    

O G Ó Ł E M:          36 259 057,00        35 609 557,00       649 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4673



w złotych

w tym:

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane  

z realizacją 

zadań statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3, 

w części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010
ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 
5 000,00    5 000,00    -    5 000,00    -    -    -    -    -    -    -    -    

01005

Prace geodezyjno - 

urządzeniowe  na potrzeby 

rolnictwa

5 000,00    5 000,00    5 000,00    -    

020 LEŚNICTWO          188 557,00             188 557,00    -              54 995,00    -      133 562,00  -    -    -    -    -    -    

02001 Gospodarka leśna          142 440,00             142 440,00    8 878,00      133 562,00  

02002
Nadzór nad gospodarką 

leśną
46 117,00    46 117,00              46 117,00    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       2 304 295,00          2 298 295,00           927 554,00      1 214 336,00    148 405,00            8 000,00    -           6 000,00           6 000,00    -    -    -    

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
      2 304 295,00          2 298 295,00           927 554,00      1 214 336,00    148 405,00            8 000,00    -           6 000,00           6 000,00    -    -    -    

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Łobzie
      2 155 890,00          2 149 890,00           927 554,00         1 214 336,00              8 000,00           6 000,00           6 000,00    -    

Starostwo Powiatowe w 

Łobzie
         148 405,00             148 405,00    -          148 405,00    -    -    -    -    -    

630 TURYSTYKA 10 000,00    10 000,00    -              10 000,00    -    -    -    -    -    -    -    -    

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
10 000,00    10 000,00              10 000,00    -    -    

700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
74 000,00    74 000,00    -              74 000,00    -    -    -    -    -    -    -    -    

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
74 000,00    74 000,00              74 000,00    -    

710
DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA
         466 000,00             466 000,00           280 500,00            185 500,00    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji

Obsługa 

długu publi-    

cznego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy  

finansowane    z 

udziałem środków,  

o których mowa w

art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o fin.publ.   

w części związanej z 

realizacją zadań

Załącznik nr 2     

do Uchwały Nr XXXVI/204/2013r. 

Rady Powiatu w Łobzie     

z dnia 20 grudnia 2013r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan 

na 2014 r. Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki budżetu Powiatu Łobeskiego w roku 2014  

 wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4673



71005
Prace geologiczne 

(nieinwestycyjne)
3 000,00    3 000,00    3 000,00    -    -    

71013

Prace geodezyjne i 

kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

         155 000,00             155 000,00    -            155 000,00    -    

71015 Nadzór budowlany          308 000,00             308 000,00           277 500,00              30 500,00    -    -    -    -    -    -    -    -    

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego w 

Łobzie

         308 000,00             308 000,00           277 500,00              30 500,00    -    -    -    

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
      5 270 853,70          4 820 853,70        3 469 416,00      1 159 169,70  -      192 268,00  -       450 000,00       450 000,00       450 000,00    -    -    

75011 Urzędy wojewódzkie 84 100,00    84 100,00             84 100,00    -    

75019 Rady powiatów           170 616,00             170 616,00              31 200,00           139 416,00    

75020 Starostwa powiatowe        4 871 637,70          4 421 637,70        3 374 316,00            998 969,70            48 352,00       450 000,00       450 000,00       450 000,00    

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 500,00    18 500,00    5 500,00    8 500,00              4 500,00    

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
         126 000,00             126 000,00    5 500,00            120 500,00    

754
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE  I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

      3 297 900,00          3 297 900,00        2 848 156,00            264 740,00    -      185 004,00  -    -    -    -    -    -    

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

      3 279 000,00          3 279 000,00        2 848 156,00            245 840,00    -      185 004,00  -    -    -    -    -    -    

Komedna Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Łobzie

      3 279 000,00          3 279 000,00        2 848 156,00            245 840,00          185 004,00    -    -    

75414 Obrona cywilna 3 400,00    3 400,00    3 400,00    -    

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 500,00    5 500,00    5 500,00    -    

75495 Pozostała działalność 10 000,00    10 000,00              10 000,00    -    -    -    -    -    -    

757
OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO
          310 531,00             310 531,00    -    -    -    -      310 531,00  -    -    -    -    -    

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

          310 531,00             310 531,00    -    -      310 531,00  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA           300 000,00             300 000,00    -            300 000,00    -    -    -    -    -    -    -    

75818 Rezerwy ogólne i celowe          300 000,00             300 000,00            300 000,00    -    

Rezerwa ogólna          200 000,00             200 000,00            200 000,00    -    

Rezerwa celowa          100 000,00             100 000,00            100 000,00    -    

801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
       5 719 601,00           5 719 601,00        2 056 532,00            631 838,00       3 026 717,00              4 514,00    -    -    -    -    -    -    -    -    

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne
       1 431 689,00           1 431 689,00      1 431 689,00  

Szkoła Podstawowa Specjalna  

Radowie Wielkim
      1 431 689,00          1 431 689,00    -       1 431 689,00    

80111 Gimnazjum specjalne          642 320,00             642 320,00          642 320,00    

Gimnazjum Specjalne  

w Radowie Wielkim
         642 320,00             642 320,00    -          642 320,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4673



80120 Licea ogólnokształcące        1 886 965,00      1 886 965,00    1 408 733,00          386 544,00            88 759,00              2 929,00    -    -    -    -    -    -    -    -    

Zespół Szkół w Łobzie       1 798 206,00          1 798 206,00        1 408 733,00            386 544,00              2 929,00    

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Łobzie

88 759,00    88 759,00    -            88 759,00    

80130 Szkoły zawodowe        1 075 044,00      1 075 044,00         647 799,00              49 325,00          376 335,00              1 585,00    -    -    -    -    -    -    -    -    

Zespół Szkół w Łobzie          698 709,00             698 709,00           647 799,00              49 325,00              1 585,00    

Prywatne Policealne Studium 

Zawodowe w  Łobzie
43 810,00    43 810,00    -            43 810,00    

Prywatna Szkoła Zawodowa 

w Łobzie
         271 449,00             271 449,00    -          271 449,00    

Prywatne Technikum 

Zawodowe w Łobzie
61 076,00    61 076,00    -            61 076,00    

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne
         487 614,00             487 614,00    -    -          487 614,00    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

Niepubliczna Szkoła 

Specjalna Przysposabiająca 

do Pracy w Radowie Wielkim

         487 614,00             487 614,00    -    -          487 614,00    -    

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
15 044,00    15 044,00    -              15 044,00    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

Zespół Szkół w Łobzie 15 044,00    15 044,00              15 044,00    -    

80195 Pozostała działalność          180 925,00             180 925,00    -            180 925,00    -    -    -    -    -    -    -    -    

Starostwo Powiatowe w 

Łobzie
         180 925,00             180 925,00    -            180 925,00    -    

851 OCHRONA ZDROWIA        2 155 000,00          2 155 000,00    -         2 155 000,00    -    -    -    -    -    -    -    -    

85149
Programy polityki 

zdrowotnej
45 000,00    45 000,00              45 000,00    -    

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego

       2 110 000,00           2 110 000,00    -          2 110 000,00    -    -    -    -    -    -    -    -    

Powiatowy Urząd Pracy w 

Łobzie
      2 090 000,00          2 090 000,00         2 090 000,00    -    

Dom Dziecka w Łobzie 20 000,00    20 000,00              20 000,00    -    

852 POMOC SPOŁECZNA        7 874 241,00          7 838 241,00        4 761 638,00      1 816 958,00  -      1 259 645,00  -    -    -         36 000,00         36 000,00    -    -    -    

85201
Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze
       1 532 558,00      1 532 558,00    1 013 556,00          362 164,00    -      156 838,00  -    -    -    -    -    -    

Dom Dziecka w Łobzie       1 336 320,00          1 336 320,00        1 013 556,00            318 764,00              4 000,00    

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łobzie
         196 238,00             196 238,00              43 400,00          152 838,00    

85202 Domy pomocy społecznej       4 438 000,00          4 402 000,00        3 240 200,00      1 161 800,00  -    -    -         36 000,00         36 000,00    -    -    -    

Dom Pomocy Społecznej w 

Resku
      4 438 000,00          4 402 000,00        3 240 200,00         1 161 800,00    -         36 000,00         36 000,00    

85204 Rodziny zastępcze        1 444 771,00           1 444 771,00            139 711,00            202 253,00    -      1 102 807,00  -    -    -    -    -    -    

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łobzie
      1 444 771,00          1 444 771,00           139 711,00            202 253,00       1 102 807,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4673



85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

10 000,00    10 000,00    -              10 000,00    -    -    -    

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łobzie
10 000,00    10 000,00    -              10 000,00    -    

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
          413 912,00             413 912,00           339 712,00              74 200,00    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łobzie
         413 912,00             413 912,00           339 712,00              74 200,00    -    

85220

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

35 000,00    35 000,00             28 459,00    6 541,00    -    -    -    -    -    -    -    -    

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łobzie
35 000,00    35 000,00             28 459,00    6 541,00    -    

853

POZOSTAŁE ZADANIA   

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

       2 889 185,06          2 889 185,06      1 133 096,00          163 400,00            49 828,00              2 700,00      1 540 161,06  -    -    -    -    -    -    -    

85311

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych

9 828,00    9 828,00    -    -              9 828,00    -    -    -    -    -    -    -    

Starostwo Powiatowe w 

Łobzie
9 828,00    9 828,00    -              9 828,00    -    

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

40 000,00    40 000,00    -    -            40 000,00    -    -    -    -    -    -    -    

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Stargardzie Szcz.
40 000,00    40 000,00    -            40 000,00    -    

85324

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

5 505,00    5 505,00    3 000,00    2 505,00    -    -    -    -    -    -    -    -    

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łobzie
5 505,00    5 505,00    3 000,00    2 505,00    -    

85333 Powiatowe urzędy pracy        1 293 691,00           1 293 691,00      1 130 096,00          160 895,00    -              2 700,00    -    -    -    -    -    -    

Powiatowy Urząd Pracy w 

Łobzie
      1 293 691,00          1 293 691,00        1 130 096,00            160 895,00              2 700,00    

85395 Pozostała działalność        1 540 161,06           1 540 161,06    -    -    -    -      1 540 161,06  -    -    -    -    -    -    -    

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łobzie
         363 463,00             363 463,00    -    -          363 463,00    

Starostwo Powiatowe w 

Łobzie
         531 272,00             531 272,00    -    -          531 272,00    

Powiatowy Urząd Pracy w 

Łobzie 
         397 166,06             397 166,06    -    -          397 166,06    

Zespół Szkół w Łobzie          248 260,00             248 260,00    -    -          248 260,00    

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
       3 589 731,00          3 589 731,00           582 717,00            178 197,00       2 820 372,00              8 445,00    -    -    -    -    -    -    -    -    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4673



85406

Poradnie psychologiczno - 

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

         678 747,00             678 747,00           582 717,00              94 683,00    -              1 347,00    -    -    -    -    -    -    

Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Łobzie
         678 747,00             678 747,00           582 717,00              94 683,00              1 347,00    

85410 Internaty i bursy szkolne 80 027,00    80 027,00    -              80 027,00    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

Zespół Szkół w Łobzie 80 027,00    80 027,00              80 027,00    -    

85415
Pomoc materialna dla 

uczniów
7 098,00    7 098,00    -    -    -              7 098,00    

Zespół Szkół w Łobzie 7 098,00    7 098,00    -              7 098,00    

85419
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze
      2 820 372,00          2 820 372,00    -    -       2 820 372,00    -    

Ośrodek Rahabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowawczy 

w Radowie Wielkim

      2 820 372,00          2 820 372,00    -       2 820 372,00    -    

85446
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
3 487,00    3 487,00    -    3 487,00    -    -    -    -    -    -    -    -    

Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Łobzie
3 487,00    3 487,00    3 487,00    -    

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

         270 000,00             100 000,00    -            100 000,00    -    -    -    -    -      170 000,00    170 000,00  -    -    -    

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
10 000,00    10 000,00              10 000,00    -    -    

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00    30 000,00    -              30 000,00    -    

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego
         190 000,00    20 000,00              20 000,00      170 000,00    170 000,00  

90095 Pozostała działalność 40 000,00    40 000,00              40 000,00    

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

          211 505,00             211 505,00             19 000,00              40 500,00      152 005,00  -    -    -    -    -    -    -    

92114
Pozostałe instytucje 

kultury
71 005,00    71 005,00    -            71 005,00    -    

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
15 000,00    15 000,00    -            15 000,00    -    

92195 Pozostała działalność          125 500,00             125 500,00             19 000,00              40 500,00            66 000,00    -    

926 KULTURA FIZYCZNA          124 900,00             124 900,00             37 000,00              61 500,00    -            26 400,00    -    -    -    -    -    -    

92695 Pozostała działalność          124 900,00             124 900,00             37 000,00              61 500,00    -            26 400,00    

O G Ó Ł E M :      35 061 299,76        34 399 299,76      16 115 609,00        8 415 133,70      6 197 327,00    1 820 538,00    1 540 161,06  -      310 531,00     662 000,00       662 000,00       450 000,00    -    -    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4673



w złotych

w tym:

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane  

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3, 

w części związanej 

z realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010
ROLNICTWO  

I ŁOWIECTWO 5 000,00           5 000,00            5 000,00            - 5 000,00  - - -        -  -     -     -          -         -   -   

01005

Prace geodezyjno - 

urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 5 000,00           5 000,00            5 000,00            5 000,00  - -     -     

700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 44 000,00         44 000,00          44 000,00          - 44 000,00           - - -        -  -     -     -          -         -   -   

70005
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 44 000,00         44 000,00          44 000,00          44 000,00           - -     -     

710
DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 463 000,00       463 000,00        463 000,00        277 500,00       185 500,00          - - -        -  -     -     -          -         -   -   

71013

Prace geodezyjne  

i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 155 000,00        155 000,00        155 000,00        155 000,00          - -     -     

71015 Nadzór budowlany
308 000,00       308 000,00        308 000,00        277 500,00       30 500,00           - -        -     -     -          

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 102 100,00        102 100,00         102 100,00         89 600,00         8 000,00  - 4 500,00        -        -  -     -     -          -         -   -   

75011 Urzędy wojewódzkie 84 100,00         84 100,00          84 100,00          84 100,00         - -     

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 000,00         18 000,00          18 000,00          5 500,00           8 000,00  4 500,00        -     -     

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 3 279 000,00    3 279 000,00     3 279 000,00     2 848 156,00     245 840,00         - 185 004,00    -        -  -     -     -          -         -   -   

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 3 279 000,00    3 279 000,00     3 279 000,00     2 848 156,00     245 840,00         185 004,00    -        -     -     

Załącznik nr 3      

do Uchwały Nr XXXVI/204/2013  

Rady Powiatu w Łobzie      

z dnia 20 grudnia 2013r.

Wydatki na 

programy  

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

ustawy o 

fin.publ.w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dotacje celowe z budżetu państwa i wydatki na realizację zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2014 rok

w tym:

Rozdz. Wyszczególnienie

Dotacje celowe z 

budżetu państwa 

na realizację 

zadań zleconych

Obsługa 

długu 

publicznego

Dział Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki bieżące
Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan na 2014r. Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje na 

zadania bieżące

 z tego: 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4673



851 OCHRONA ZDROWIA 2 110 000,00     2 110 000,00      2 110 000,00      - 2 110 000,00       - - -        -  -     -     -          -         -   -   

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego
2 110 000,00     2 110 000,00      2 110 000,00      2 110 000,00       - -     -     

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000,00         10 000,00          10 000,00          - 10 000,00            - - -        -  -     -     -          -         -   -   

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 10 000,00         10 000,00          10 000,00          - 10 000,00            - - -  -     -     

853

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 40 000,00         40 000,00          40 000,00          - - 40 000,00    - -        -  -     -     -          -         -   -   

85321

Zespoły do spraw 

orzekania  

o niepełnosprawności 40 000,00         40 000,00          40 000,00          - 40 000,00    - -  -     -     

 OGÓŁEM: 6 053 100,00     6 053 100,00     6 053 100,00     3 215 256,00     2 608 340,00       40 000,00    189 504,00    -        -  -     -     -          -         -   -   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4673



w złotych

w tym:

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane  

z realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852
POMOC 

SPOŁECZNA
2 288 000,00     2 288 000,00     2 288 000,00     2 288 000,00     -      -      -      -          -      -    -    

85202
Domy pomocy 

społecznej 2 288 000,00     2 288 000,00     2 288 000,00     2 288 000,00     -      -      -      

 OGÓŁEM: 2 288 000,00     2 288 000,00     2 288 000,00     2 288 000,00     -      -      -      

Wydatki na 

programy  

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art..5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o 

fin.publ.w części 

związanej z 

realizacją zadań

Dział Rozdz.

 z tego: 

w tym:

Plan na 2014r. Obsługa 

długu 

publicznego

Dotacje celowe

z budżetu 

państwa na 

realizację zadań 

własnych powiatu

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wyszczególnienie
Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr 4     

do Uchwały Nr XXXVI/204/2013 

Rady Powiatu w Łobzie     

z dnia 20 grudnia 2013r.

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje celowe z budżetu państwa i wydatki na finansowanie zadań własnych  Powiatu Łobeskiego w roku 2014

Bieżące

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4673



w złotych

w tym:

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane  

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 500,00        500,00    500,00     -           500,00          -      -       -          -      -      -      

75045
Kwalifikacja 

wojskowa 500,00        500,00    500,00     -           500,00          -    -       - -     -      -       

 OGÓŁEM: 500,00        500,00    500,00     -           500,00          -    -       - -     -      -       

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Obsługa 

długu 

publicznego

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

w tym:

Dotacje

z budżetu 

państwa na 

realizację z 

zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

 z tego: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy  

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art..5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o fin.publ.w 

części związanej z 

realizacją zadań

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w roku 2014

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXVI/204/2013

Rady Powiatu w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2013r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan na 

2014r.
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4673



w złotych

Dział Rozdz. § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota Dział Rozdz. Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota *

O G Ó Ł E M: 100 000,00 O G Ó Ł E M: 270 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 000,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat  i kar za korzystanie ze środowiska 
100 000,00 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 90002 Gospodarka odpadami 30 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 190 000,00 

90095 Pozostała działalność 40 000,00 

* różnica między dochodami a wydatkami w kwocie

170.000 zł zostanie pokryta wolnymi środkami z 2013r.

Dochody Wydatki

Dochody i wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2014 roku

Załącznik nr 6     

do Uchwały Nr XXXVI/204/2013 

Rady Powiatu w Łobzie     

z dnia 20 grudnia 2013r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4673



Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVI/204/2013 

Rady Powiatu w Łobzie     

z dnia 20 grudnia 2013r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 148 405,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 148 405,00  

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 148 405,00  

1

w tym:

dotacje dla Gmin: Łobez, Dobra, Resko, Węgorzyno na utrzymanie dróg powiatowych 148 405,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 828,00  

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 9 828,00  

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstewie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 9 828,00  

3

w tym:

dotacje dla Powiatów: Goleniów i Gryfice na relizcję zadań z zakresu pomocy społecznej - rehabilitację 

zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych 9 828,00  

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 40 000,00  

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstewie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00  

4

w tym:

dotacja dla Powiatu Stargardzkiego na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej - zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 40 000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 71 005,00  

92114 Pozostałe instytucje kultury 71 005,00  

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 71 005,00  

5

w tym:

dotacja dla Gminy Łobez na realizację zadań z zakresu działalności kulturalnej - Miejska Biblioteka 

Publiczna w Łobzie, Łobeski Dom Kultury 71 005,00  

269 238,00  

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Łobeskiego na zadania własne Powiatu Łobeskiego 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2014 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4673



Załącznik nr 8     

do Uchwały Nr XXXVI/204/2013  

Rady Powiatu w Łobzie     

z dnia 20 grudnia 2013r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00  

92195 Pozostała działalność 22 000,00  

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 22 000,00  
w tym:

dotacja dla gmin na organizację imprez gminnych pod patronatem Starosty

Gminy: Łobez, Resko, Węgorzyno, 

Dobra, Radowo Małe 22 000,00  

22 000,00  

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Łobeskiego

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2014 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4673



Załącznik nr 9      

do Uchwały Nr XXXVI/204/2013  

Rady Powiatu w Łobzie      

z dnia 20 grudnia 2013r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 3 026 717,00  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 431 689,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 431 689,00  

1 Szkoła Podstawowa Specjalna w Radowie Wielkim 1 431 689,00  

80111 Gimnazja specjalne 642 320,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 642 320,00  

2 Gimnazjum Specjalne w Radowie Wielkim 642 320,00  

80120 Licea ogólnokształcące 88 759,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 88 759,00  

3 Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Łobzie (niepubliczne) 88 759,00  

80130 Szkoły zawodowe 376 335,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 376 335,00  

4 Prywatne Policealne Studium Zawodowe w Łobzie (niepubliczne) 43 810,00  

5 Prywatna SzkołaZawodowa dla Młodzieży w Łobzie (niepubliczne) 271 449,00  

6 Prywatne Technikum Zawodowe dla Młodzieży w Łobzie (niepubliczne) 61 076,00  

80134 Szkoły zawodowe specjalne 487 614,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 487 614,00  

7 Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Radowie Wielkim (niepubliczna) 487 614,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 820 372,00  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 820 372,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 820 372,00  

8 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Radowie Wielkim 2 820 372,00  

5 847 089,00  Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Powiatu Łobeskiego w 2014 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4673



Załącznik nr 10     

do Uchwały Nr XXXVI/204/2013  

Rady Powiatu w Łobzie     

z dnia 20 grudnia 2013r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 000,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00  

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie praz remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 15 000,00  

1 dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich zabytków sakralnych w Powiecie Łobeskim 15 000,00  

92195 Pozostała działaność 44 000,00  

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 44 000,00  

2 dofinansowanie imprez kulturalnych dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 44 000,00  

59 000,00  

Dotacje celowe udzielone w 2014 roku na zadania własne Powiatu Łobeskiego

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4673



w złotych

1 2 3 4

170 000,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 ,

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła § 955 0,00

9. Wolne środki § 950 170 000,00

1 367 757,24

1. Spłaty kredytów § 992 1 367 757,24

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 11     

do Uchwały Nr XXXVI/204/2013    

Rady Powiatu w Łobzie     

z dnia 20 grudnia 2013r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łobeskiego w roku 2014

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4673


		2013-12-30T12:45:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




